お客様各位

株式会社 ＩＢＣ

栃木県宇都宮市御幸本町 4646-15

仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社は２０２４年１０月末をもちまして株式会社データ・テックとの代理店

契約が終了することとなりました。 それに伴い、弊社からのデータ・テック社の車載器

などの商品販売およびサポートの提供が終了となります事をお知らせいたします。

ご利用中のお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

なお、今後のデータ・テック社商品に関するご注文やお問い合わせは下記になります。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ご注文・お問い合わせ先‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

   株式会社データ・テック 営業本部

電話番号：０３－５７０３－７０６０

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

ご不明点ございましたら、弊社までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

引き続き、弊社製品トラッキー２１やその他取り扱いの商品・サービスにつきまして

は、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具